
Foreziáda 

Ačkoliv Foreziáda patří k akci pořádanou firmou FOREZ věnovanou dětem svých 
zaměsntanců k Mezinárodnímu dni dětí, je na místě tuto akci zmínit, neboť se koná 
již tradičně na našem fotbalovém hrišti TJ Sokol. V sobotu 6.6.2015 se konal jak jinak 
než zdařilý 15. ročník. Zábavný program složený z mnoha zábavných vystoupení, 
atrakcí, soutěží a sladkých odměn dětem zakončil krásný noční ohňostroj. Myslím,  
že i mnoho našich občanů neodolalo a přišlo se buď ze zvědavosti podívat nebo 
ochutnat nějakou tu grilovanou dobrotu. Touto cestou bych chtěla firmě FOREZ 
předem poděkovat, neboť pódium a velký stan zůstanou již tradičně na hřišti 
zapůjčené pro Rudoltickou pouť. 

 

Jolana Kobzová 
místostarostka 

 

 

Fotografie: 

https://rudoltice95.rajce.idnes.cz/2015_-_Foreziada  

https://rudoltice95.rajce.idnes.cz/2015_-_Foreziada

